
 
 
 
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์ 
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลสายงานประเภทท่ัวไป                          

ให้ดำรงตำแหน่งสายงานประเภทวิชาการ ตำแหน่ง นักวิชาการตรวจสอบภายใน ระดับปฏิบัติการ 
---------------------------------- 

  ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์  อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ได้จัดทำประกาศ
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์ เรื่อง รับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลสายงานประเภททั่วไปให้ดำรง
ตำแหน่งสายงานประเภทวิชาการ ตำแหน่งนักวิชาการตรวจสอบภายใน ระดับปฏิบัติการ ลงวันที่ 19 มิถุนายน     
พ.ศ. 2568 ซึ่งได้กำหนดให้รับสมัครตั้งแต่วันที่ 18 กรกฎาคม – 5 สิงหาคม 2568 ในวันและเวลาราชการ  นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครศรีธรรมราช  
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2545 และที่แก้ไข
เพ่ิมเติมถึงปัจจุบัน ข้อ 94 และมติคณะกรรมการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลสายงานประเภททั่วไปให้ดำรง
ตำแหน่งสายงานประเภทวิชาการ ตำแหน่ง นักวิชาการตรวจสอบภายใน ระดับปฏิบัติการ ในการประชุมครั้งที่ 
2/2568 เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม พ.ศ.2568 จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกพนักงานส่วน
ตำบลสายงานประเภททั่วไปให้ดำรงตำแหน่งสายงานประเภทวิชาการ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 
 

ที ่ ชื่อ – สกุล ตำแหน่ง สังกัด 
หมายเลข 
ประจำตัว

สอบ 
1 นางสาววิไลวรรณ ปราบไกรสีห์ เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ 

ชำนาญงาน 
กองคลัง อบต.หนองหงส์  
อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช 

001 
 

2 นางจิราภรณ์ กุญชรินทร์ เจ้าพนักงานธุรการ 
ชำนาญงาน 

กองคลัง อบต.หนองหงส์  
อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช 

002 
 

 

  ทั้งนี้ การตรวจสอบคุณสมบัติรวมทั้งเงื่อนไขในการรับสมัครสอบคัดเลือกฯ และการประกาศ
รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกฯ ข้างต้น คณะกรรมการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลสายงานประเภท
ทั่วไปให้ดำรงตำแหน่งสายงานประเภทวิชาการ ตำแหน่ง นักวิชาการตรวจสอบภายใน ระดับปฏิบัติการ           
ได้ตรวจสอบเอกสารของผู้สมัครที่ได้ยื่นและรับรองตนเองในใบสมัครสอบคัดเลือกฯ ว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติเฉพาะ
สำหรับตำแหน่งตามประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกฯ ดังนั้น หากภายหลังตรวจสอบพบว่าผู้สมัครรายใด            
มีคุณสมบัติไม่ครบถ้วน จะถือว่าผู้สมัครรายนั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครสอบคัดเลือกฯ หรือตัดสิทธิ         
มิให้เข้าสอบคัดเลือกฯ หรือพิจารณาไม่ให้ผ่านการสอบคัดเลือกฯ หรือถอนรายชื่อผู้สมัครรายนั้นออกจากบัญชี
รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกฯ และไม่มีสิทธิได้รับการแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่สมัครสอบคัดเลือกฯ 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่   14  สิงหาคม พ.ศ. 2568 

         
 
 
              (นายปรีชา ทรงทอง) 

                       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์ 


